
Gemeente Delft – Aanwijzingsbesluit containerlocaties 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft; 

  

gelet op artikel 5, lid 5 van de Afvalstoffenverordening 2016 en artikel 5 van het Uitvoeringsbesluit Af- 

valstoffenverordening Delft 2020; 

  

Gelezen de twee zienswijzen ingediend voor de containerlocatie op Koningsplein; 

  

BESLUIT: 

Aan te wijzen de volgende containerlocaties: 

  

- De Groene Haven ter hoogte van huisnummer 252 

- Koningsplein ter hoogte van huisnummer 10 Delft, 20 mei 2025 

Bezwaar 

Indien u het niet eens bent met dit besluit én u heeft een zienswijze ingediend, dan kunt u binnen zes 

weken na de bekendmaking, namelijk tot en met 10 juli 2025, een beroep instellen bij de Afdeling Be- 

stuursrechtspraak van de Raad van State. Zie: www.raadvanstate.nl/overrvs/bestuursrechtspraak/hoger- 

beroep/. 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

M Berger Loco-secretaris 

JM van Bijsterveldt Burgemeester 

Nr. 238100 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 238100 5 juni 2025 1 

http://www.raadvanstate.nl/overrvs/bestuursrechtspraak/hoger-beroep/
http://www.raadvanstate.nl/overrvs/bestuursrechtspraak/hoger-beroep/


Bijlage 1 kaart en tekening van de containerlocaties 
  

Ligging containerlocatie De Groene Haven 

  

  

In blauw: containerlocatie 

  

De containerlocatie is gelegen op twee parkeervakken. Deze parkeervakken worden gecompenseerd in 

de directe omgeving (zie P-icoon in kaart hiernaast): één parkeervak aan de Groene Haven één op de 

hoek Crommelinlaan – Crommelinplein. Beide worden gecreëerd door het schuiven van bestaande 

parkeervakken. 

  

Werktekening containerlocatie De Groene Haven 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 238100 5 juni 2025 2 



  

Ligging containerlocatie Koningsplein 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 238100 5 juni 2025 3 



  

In blauw: containerlocatie 

  

Werktekening containerlocatie Koningsplein 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 238100 5 juni 2025 4 



Gemeenteblad 2025 nr. 238100 5 juni 2025 5 


